DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Avenida João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros – Nova Odessa – SP. CEP. 13380-094 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail:

secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Sexta-feira, 21 de julho de 2023 Ano VI Edição nº 334 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

ATO N. 13, DE 20 DE JULHO DE 2023

WAGNER MORAIS, presidente da Câmara Municipal de Nova Odessa, no

uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º. O expediente na Câmara Municipal de Nova Odessa durante os

jogos da Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo Feminina da FIFA

2023 será o seguinte:

I – nos dias em que os jogos se realizarem até às 7h30m, o expediente

iniciará às 11h;

II – nos dias em que os jogos se realizarem às 8h, o expediente iniciará às

12h.

Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Odessa, 20 de julho de 2023.

WAGNER MORAIS

Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

ANDRÉ FERNANDO FAGANELLO

Diretor Geral

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi

criado com o intuito de dar publicidade e

maior transparência aos atos oficiais da

Câmara Municipal de Nova Odessa.

Publicado exclusivamente no portal

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e

sustentável, que respeita o Meio Ambiente

e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a

população.

******** ********

1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002233//22002244

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

WWAAGGNNEERR  FFAAUUSSTTOO  MMOORRAAIISS

Presidente

PPAAUULLOO  HHEENNRRIIQQUUEE  BBIICCHHOOFF

1º Secretário

SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS

2º Secretário

*** ***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV
MTB: 37.467

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS

AATTOO  DDAA  PPRREESSIIDDÊÊNNCCIIAA

../../../AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/Temp/www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2023-07-21T11:09:05-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2023-07-21T11:09:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2023-07-21T11:09:46-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162